拉萨藏艺阁商贸有限公司不慎，将营业执照正、副本（统一社会信用

代码：915401005857759430）及公章丢失，声明作废。

特此声明

拉萨藏艺阁商贸有限公司

2025年12月2日

拉萨市城关区大缸烧烤店（个体工商户）不慎，将西藏天海集团有限
责任公司开具的天海商业区103-01号商铺押金收据（收据号：1408769、
金额：44146.35元）丢失，声明作废。

特此声明
拉萨市城关区大缸烧烤店（个体工商户）

2025年12月2日

邓建忠不慎，将西藏中兴物业管理有限责任公司开具的押金条（票

号：00012181，金额：7900元、大写：柒仟玖佰元）丢失，声明作废。

特此声明

邓建忠

2025年12月2日

西藏森宝电力建设工程有限公司不慎，将公司公章（编号：

54010110023663）丢失，声明作废。

特此声明

西藏森宝电力建设工程有限公司

2025年12月2日

加永泽仁（身份证号：54212119910128001X）不慎，将佳禾优惠申请金
（收据号：4044845、金额：300000元；收据号：4345339、金额：653188元）
丢失，声明作废。

特此声明
加永泽仁

2025年12月2日

中科科航工程设计有限公司乃东分公司不慎，将公司公章（编号：

[...]

2025年12月2日

公 示

一、采购人：中国农业发展银行林芝市分行

二、采购项目名称：中国农业发展银行林芝市分行2025-2027年度营业办

公用房及周转房物业服务采购项目

三、采购内容：2025-2027年度物业服务项目拟采购19名物业人员，其中：

物业经理1人，保安2人、消防操作员2人、客服3人、保洁4人、维修工（绿化）1

人、厨师团队3人、驾驶员3人。

四、候选供应商：西藏瑞祥物业管理有限公司

五、中选供应商：西藏瑞祥物业管理有限公司

五、采购方式：续约采购

六、采购价格：4500000.00元（肆佰伍拾万元整）

中国农业发展银行林芝市分行2025-2027年度
营业办公用房及周转房物业服务采购项目

成交结果公告